

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAN9106158

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 118 din 28 august 2017 a
Tinerilor din
Присоединение № 1 к Приказу Минфин Молдовы
от 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки 28 aprilie 2022 / 28 aprilie 2022		8.Foia de parcurs seria: număr: data: 9.Transportator Перевозчик SRL "GOLIAT-VITA", adr.m.Comrat, str.Lenin 11a		c./nr.TVA ф.к./код НДС 1002611000904 / 4600203																			
1.Furnizor: Поставщик SRL "GOLIAT-VITA", adr.m.Comrat, str.Lenin 11a, cont. MD70ML000000002251850188, BC'Moldindconbank S.A. fi. Comrat, BIC MOLMD2X350		2.Cumpărător/beneficiar: Получатель UNDP Moldova, adr.MD-2012, Chisinau, str. 31 August, 131, cont. MD24EX0000002251440007MD, B.C.'EXIMBANK S.A. fil.nr.20 Chisinau, BIC EXMMMD22477		c./nr.TVA ф.к./код НДС 1002611000904 / 4600203																			
3.Delegatie data delegatului		4.Documente anexate Прилагаемые документы		7.Redirijări Переадресовки																			
5.Punct încărcare Пункт загрузки or Comrat		6.Punct descărcare Пункт разгрузки		8.Угнеты																			
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество о мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
working desk with support legs		шт		3,000		2 500,00		7 500,00		0 %		7 500,00											
working desk with cabinet		шт		3,000		5 500,00		16 500,00		0 %		16 500,00											
Visitors table 2000*350*750		buc.		3,000		3 500,00		10 500,00		0 %		10 500,00											
Reception furniture 350*700*740		buc.		1,000		1 700,00		1 700,00		0 %		1 700,00											
Reception furniture 770*350*750		buc.		1,000		899,00		899,00		0 %		899,00											
Shelf-black metal housing with wooden shelves		buc.		3,000		3 532,00		10 596,00		0 %		10 596,00											
Visitors table 600*600*500		buc.		1,000		2 500,00		2 500,00		0 %		2 500,00											
Window blinds vertical 2623*2000		buc.		1,000		3 850,00		3 850,00		0 %		3 850,00											
Window blinds vertical 4100*2000		buc.		1,000		3 650,00		3 650,00		0 %		3 650,00											
SCAUN SE-02		buc.		21,000		1 392,00		29 232,00		0 %		29 232,00											

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	86 927,00	x		86 927,00	x	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	86 927,00	x		86 927,00	x	x	x	x
13. Permis eliberarea Отпуск разрешен	Director firma, Anastasov Ludmila Vladimir							
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) Сдан товар/активы (услуги)	Director firma, Anastasov Ludmila Vladimir							
15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorului) Принят товар/активы от посредника (перевозчика)	UNDP Moldova							
16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorului) Сдан товар/активы посреднику (перевозчику)	UNDP Moldova							
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) супărător/beneficiarul Принят товар/активы (услуги) покупатель	UNDP Moldova							

